
Государственное областное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 
«Елецкий колледж инновационных технологий»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. Елец №

О создании комиссии соблюдению требований к служебному поведению 
работников ГОБПОУ «ЕКИТ»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению работников ГОБПОУ «ЕКИТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

работников ГОБПОУ «ЕКИТ» в следующем составе:
Председатель комиссии: Кораблина И.Н. - заместитель директора
Заместитель председателя: Самохина В.Г. - специалист по кадрам
Секретарь комиссии: Комаричева Е.М. - преподаватель
Члены комиссии: Морозова О.И.- ведущий бухгалтер

Воротынцева О.Н. - педагог-психолог
Андрощук И.И. - старший мастер 
Попов А.Е. - преподаватель

2. Комиссия осуществляет свою деятельность на основании Положения о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников 
ГОБПОУ «ЕКИТ»

3. Контроль исполнения настоящего возложить на заместителя директора 
Кораблину Ирину Николаевну.

Директор Васильев П.Ю.


		2023-12-20T15:27:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛЕЦКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




